
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

XV СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 02 грудня 2021року                      м.Стрий                                     №780

Про передачу  місцевій пожежній 
команді  смт. Дашава місцевої 
пожежної охорони Стрийської міської 
ради з балансу  виконавчого комітету 
Стрийської міської ради на баланс на 
праві оперативного управління

Розглянувши клопотання  місцевої пожежної команди смт. Дашава 

місцевої пожежної охорони Стрийської міської ради , керуючись статтею 327 

Цивільного Кодексу України, статтями 78, 133, 136 Господарського Кодексу 

України,  статтями 17, 25 та ч. 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,

Міська рада ВИРІШИЛА:

1. Передати на баланс місцевій пожежній команді смт. Дашава місцевої 

пожежної охорони Стрийської міської ради  комунальне нерухоме  

майно (гараж(пожежний бокс)) з балансу виконавчого комітету 

Стрийської міської радина праві оперативного управління, що 

розташоване за адресою: вул.  8 Березня, гараж  5а, у селі Подорожнє: 

-  гараж (пожежний бокс)загальною площею 41,5 кв. м;

2. Доручити відділу з питань приватизації та управління комунальним 

майном Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 

підготувати договір на закріплення комунального нерухомого майна 

виконавчого комітету Стрийської міської ради (гаража(пожежного 

боксу))за місцевою пожежною командою смт. Дашава місцевої пожежної 



охорони Стрийської міської ради на праві оперативного управління для 

підписання. 

3. Місцевій пожежній команді смт. Дашава місцевої пожежної охорони 

Стрийської міської ради поставити комунальне нерухоме майно (гараж 

(пожежний бокс)) на балансовий облік.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського   голови (М.Журавчак) та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 

питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 

енергозбереження (О.Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


